1773
弾性体シール
3ポート／パイロット·ポペットタイプ
VP300・500・700
直接配管形 2
ベース配管形 4
ボディ形式
N.C./N.O.共用(パイロット形)4

直接配管形の外部パイロット形の
場合はAのみとなります。
パイロット弁Ass'y型式表示方法
記号
G GS
E EZ
T TZ
D DZ
Y YZ
リード線取出し 記号 リード線取出し
1 AC100V50/60Hz
2 AC200V50/60Hz
※3 AC110～120V50/60Hz
※4 AC220V50/60Hz
5 DC24V
※6 DC12V
※7 AC240V50/60Hz
※9 その他
定格電圧
リード線取出し方法
グロメット
グロメットターミナル
コンジットターミナル
G
E
T
D
Y
DIN形ターミナル
DIN形ターミナル：DIN43650B
無記号 プッシュ式
※B ロック式ドライバ操作形
※C ロック式手操作形
マニュアルの種類
※印は準標準
無記号 なし
※S サージ電圧保護回路付(Gのみ)
※Z ランプ・サージ電圧保護回路付(E.T.D.Yのみ)
ランプ・サージ電圧保護回路
※印は準標準
※印は準標準
50SF4 BE1
パイロット弁Ass'y/リード線取出方法
型式表示方法